[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2023 № ПОС.03-3244/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
«Об утверждении Положения о координационном
совете по охране и условиям труда городского
округа город Переславль-Залесский Ярославской области»
от 22.09.2022 № ПОС.03-2116/22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в связи с кадровыми изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в  постановление Администрации города Переславля-Залесского от 22.09.2022 № ПОС.03-2116/22 «Об утверждении Положения о кординационном совете по охране и условиям труда городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 22.09.2022 № ПОС.03-2116/22 изложить в следующей редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 							 В.В. Маркова

                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                  города Переславля-Залесского
                                                                                  от 14.12.2023 № ПОС.03-3244/23

Состав
координационного совета по охране и условиям труда городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

Маркова В.В. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель координационного совета
Прохорова О.Л. - начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя координационного совета
Медушевская О.В. – заместитель начальника Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя координационного совета
Степанова Н.А. - главный специалист Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, секретарь координационного совета
Денисова А.Е. – исполнительный директор Союза «Территориальное объединение работодателей городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области -Совет директоров» (по согласованию)
Ананьина Г.В. – председатель межотраслевого координационного Совета организаций профсоюзов городского округа город Переславль-Залесский (по согласованию)
Кручинина Е.П. - специалист по охране труда Федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный парк «Плещеево озеро» (по согласованию)
Егорычева Л.А. - специалист по охране труда ООО «Диазоний» (по согласованию).

image1.wmf